Uchwała  Nr  XXVII/189/04

Rady  Miejskiej  w  Sławkowie

z  dnia  21  października  2004 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt. 3 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami),              w związku z art. 40 ust. 8 ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.       z 2000 r. Nr 71 poz. 838 ze zmianami) Rada Miejska w Sławkowie

u c h w a l a : 

§ 1

Określa się stawki opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, dla których zarządcą jest Burmistrz Miasta Sławkowa, na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, dotyczące:

1) prowadzenia robót w pasie drogowym,

2) umieszczania w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych       z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego,

3) umieszczania w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarzadzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam,

4) zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w pkt. 1 – 3.

§ 2

1. Za zajęcie 1 m2 powierzchni jezdni w celu, o którym mowa w § 1 pkt 1 i 4, ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia:

1) przy zajęciu jezdni do 20 % szerokości włącznie


– 3,00 zł,

2) przy zajęciu jezdni powyżej 20 % do 50 % szerokości włącznie
– 5,00 zł,

3) przy zajęciu jezdni powyżej 50 % do całkowitego zajęcia

– 8,00 zł.

2. Stawki, określone w ust. 1 pkt 1, stosuje się także do chodników, zatok postojo-wych i autobusowych, ścieżek rowerowych i pieszo–rowerowych.

3. Do elementów pasa drogowego, nie wymienionych w ust. 1 i 2, ustala się stawkę opłat za każdy dzień zajęcia 1 m2 w wysokości 1,50 zł.

§ 3

Za zajęcie pasa drogowego w celu, o którym mowa w § 1 pkt 2, ustala się nastę-pujące roczne stawki opłat za 1 m2 powierzchni pasa zajętego przez rzut poziomy umie-szczanego urządzenia:

1) w jezdni





–   80,00 zł,

2) w pozostałych elementach pasa drogowego:

a) poza terenem zabudowanym


–   15,00 zł,

b) w terenie zabudowanym


–   25,00 zł,

3) na drogowym obiekcie inżynierskim 

– 200,00 zł.

§ 4

Za zajęcie pasa drogowego w celu, o którym mowa w § 1 pkt 3, ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia:

1) 1 m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektu handlowego lub usługowego:

a) poza terenem zabudowanym


– 0,80 zł,

b) w terenie zabudowanym  


– 0,30 zł,

2) 1 m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy innych obiektów – 0,25 zł,

3) 1 m2 powierzchni reklamy:

a) umieszczonej nad obiektem, w którym prowadzona jest działalność gospodarcza, za-wierającej wyłącznie informacje o nazwie podmiotu, wykonywanej działalności, godzinach otwarcia, której powierzchnia nie przekracza 0,50 m2 – 0,40 zł,

b) w pozostałych przypadkach – 1,00 zł.

§ 5

1. Zajęcie pasa drogowego przez okres krótszy niż 24 godziny jest traktowany, jak zajęcie pasa drogowego przez 1 dzień.

2. Roczne stawki opłat, o których mowa w § 3, obejmują pełny rok kalendarzowy umieszczenia urządzenia w pasie drogowym.

3. Za niepełny rok kalendarzowy opłata obliczana jest proporcjonalnie do liczby mie-sięcy umieszczenia urządzenia w pasie drogowym.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Uchwała  Nr  XXIX/209/04

Rady  Miejskiej  w  Sławkowie

z  dnia  26  listopada  2004 r.

w sprawie: zmiany uchwały Rady Miejskiej Nr XXVII/189/04 w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca       1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami),              w związku z art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych Dz. U.       z 2004 r. Nr 204 poz. 2086) Rada Miejska w Sławkowie 

u c h w a l a:

§ 1

W uchwale Nr XXVII/189/04 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 21 października 2004 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego, wprowadza się następujące zmiany:

1) w podstawie prawnej po art. 40 wyrazy: „ust. 2 pkt. 3” zastępuje się wyrazami: „ust. 1”, 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3

Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 2 ustala się następujące roczne stawki opłat za 1 m2 powierzchni pasa zajętego przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia:

a) na drogowym obiekcie inżynierskim 

– 200,00 zł

b) poza drogowym obiektem inżynierskim
-
–   30,00 zł.”,

3) w § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) 1 m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektu handlowego lub usługowego – 0,50 zł,”,

4) w § 5 ust. 3 skreśla się.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzę-dowym Województwa Śląskiego. 

